[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КОЖУХОВИЧСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ХИСЛАВИЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от «17» июня  2019 года                                                                            № 1
Об избрании секретаря первого заседания  Совета депутатов Кожуховичского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области.
          Совет депутатов Кожуховичского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области
РЕШИЛ:

Избрать секретарем первого заседания  Совета депутатов Кожуховичского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области Ефременкову Елену Евгеньевну.
Председательствующий                                                                С.П. Федосов